PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA
TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2023

AVISO DE LICITAÇÃO - A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA,

por meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

Benjamin de Sousa Neto, torna público que a TOMADA DE PREÇOS Nº

0002/2023, para Contratação de empresa especializada do ramo de obras

e serviços de engenharia para realizar obras de reforma do prédio da

Coordenadoria Municipal de Educação de Ensino Infantil e Fundamental do

Município de Itambé-BA. Informa que a SESSE para abertura dos

Envelopes de Proposta de Preços será no dia 27/12/2023, às 08:30.